
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEMA/00010/2022                              DE: 11/01/2022

O Secretária de Estado de Meio Ambiente no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: Escala de LP 2022
    Nome: (79593/3) ADELIA ALVES ARAUJO DA COSTA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 11/10/2010 Ate 10/10/2015
        A Partir de: 04/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: Escala de LP 2022
    Nome: (80363/1) EDSON MIGUEL DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (11430) ASSISTENTE DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2009 Ate 09/10/2014
        A Partir de: 04/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: Notificação 025/GPMA/SEMA/2021
    Nome: (80165/1) JOSE VALTER RIBEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2012 Ate 01/02/2017
        A Partir de: 01/11/2022 Até 30/11/2022

Processo N.: Notificação 025/GPMA/SEMA/2021
    Nome: (80165/1) JOSE VALTER RIBEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2012 Ate 01/02/2017
        A Partir de: 30/01/2023 Até 28/02/2023

Processo N.: Notificação 025/GPMA/SEMA/2021
    Nome: (80165/1) JOSE VALTER RIBEIRO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 02/02/2012 Ate 01/02/2017
        A Partir de: 01/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: Escala LP 2022
    Nome: (116135/3) LOURIVAL ALVES FOLHA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 03/07/2011 Ate 02/07/2016
        A Partir de: 27/01/2022 Até 25/02/2022

Processo N.: SIGADOC SEMA-PRO-2022/00046
    Nome: (79795/1) PAULO PINEHAS FIGUEIREDO OTAVIO
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 10/10/2014 Ate 09/11/2019
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022

Processo N.: Escala LP 2022
    Nome: (118081/2) ROBERTO CRANCIO MACIEL
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 18/07/2013 Ate 17/07/2018
        A Partir de: 02/03/2022 Até 31/03/2022

Processo N.: Escala LP 2022
    Nome: (131270/1) TALITA MENEZES GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Qüinqüênio de Referência: 12/01/2014 Ate 11/01/2019
        A Partir de: 03/01/2022 Até 01/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Janeiro de 2022.
          Mauren Lazzaretti



          Secretária de Estado de Meio Ambiente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e5995e01

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e5995e01

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T12:34:34-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




